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مرگ 2 بیمار کرونایی
بر اساس اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در طول 
۲۴ ســاعت گذشته، ۲ نفر از بیماران کووید- ۱۹ در کشور جان خود را از دست 
دادنــد و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۷۵۶ نفر رســید. به 
گزارش وبدا، تا کنون ۶۵ میلیون و ۱۹۳ هزار و ۳۲۵ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و 
۵۸۶ هزار و ۸۸۸ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۶۱۰ هزار و ۶۴ نفر، دوز ســوم و 
بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور 
به ۱۵۵ میلیون و ۳۹۰ هزار و ۲۷۷ دوز رسید. در روز ۱۵ بهمن ماه ۱۴۰۱ و بر 
اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۴۹ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور 

شناسایی و ۲۵ نفر از آنها بستری شدند.
مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۶۴ هزار و ۶۶۳ نفر رسید. 
تا کنون ۷ میلیون ۳۳۷ هزار و ۷۶۹ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها 
ترخیص شــده اند. ۲۱۰ نفــر از بیمــاران مبتلا به کوویــد-۱۹ در بخش های 

مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.
تا کنون ۵۵ میلیون و ۵۹ هزار و ۱۴۸ آزمایش تشــخیص کووید-۱۹ در کشور 
انجام شده است. در حال حاضر هیچ شهرستان در وضعیت قرمز نیست و ۴ شهر 
در وضعیت نارنجی، ۱۰۲ شهر در وضعیت زرد و ۳۴۲ شهر کشور نیز در وضعیت 

آبی قرار دارند.

تکذیب ارسال پیامک تامین اجتماعی درباره یارانه
در پی ارسال پیامکی جعلی با سوءاستفاده از نام سازمان تأمین اجتماعی در ظهر 
امروز )پنجشنبه سیزدهم بهمن ماه( به تعدادی از مردم، سازمان تأمین اجتماعی 
با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد این پیامک ارتباطی با ســازمان نداشته و موضوع 
از اســاس جعلی و دروغ پردازی است. به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی 
سازمان تأمین اجتماعی، حوالی ظهر امروز، پیامکی به تعدادی از شماره های تلفن 
همراه ارسال شــده که در آن با سوءاستفاده از نام سازمان تأمین اجتماعی، ادعا 
شده این سازمان قصد دارد از ابتدای سال آینده، یارانه ها را تقلیل دهد. سازمان 
تامین اجتماعی با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد که این پیامک ارتباطی با سازمان 

نداشته و موضوع از اساس جعلی و دروغ پردازی است.

ورود سامانه بارشی جدید به کشور
هواشناسی اعلام کرد: طی روز یکشنبه از سمت شمال غرب و غرب سامانه بارشی 
جدیدی وارد کشــور می شود. به گزارش ایلنا، سازمان هواشناسی برای امروز در 
برخی مناطق خراسان شمالی، خراسان رضوی و خراسان جنوبی بارش پراکنده 
پیش بینی کرده است همچنین اواخر وقت فردا این سامانه بارشی از کشور خارج 
می شــود. بنا بر این پیش بینی از اواخر وقت امروز و طی روز یکشنبه از سمت 
شــمال غرب و غرب سامانه بارشی جدیدی وارد کشور می شود و تا اواسط هفته 
بارندگی ها ادامه دارد. همچنین از روز یکشنبه برای شمال غرب و غرب به تدریج 

افزایش دما پیش بینی می شود.

اعلام شایع ترین سرطان ها 
در بین زنان، مردان و کودکان

»محمد اسماعیل اکبری« رئیس مرکز تحقیقات سرطان دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی در گفت و گو با خبرنگار ایلنا درباره شیوع سرطان در کشور گفت: 
ســرطان یکی از بیماریهای آینده و فردای کشور اســت علت آن نیز این است 
که جمعیت ما به ســمت ســالمندی می رود و ما به دلیل سالمند شدن تعداد 

سرطان هایمان زیادتر از معمول می شود.
وی ادامه داد: تقریبا به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت ۱۵۰ ســرطان جدید در 
ســال داریم که خوشــبختانه با کمکی که همکاران انجام می دهند ما وضعیت 
مناسبی در درمان سرطان داریم. آخرین تحقیقات ما در زمینه سرطان نشان داد 
که حدود ۷۰ درصد افرادی که به سرطان مبتلا می شوند بهبودی پیدا می کنند و 

این رقم خوبی است و به استاندارد بین المللی هم نزدیک است.
به گفته رئیس مرکز تحقیقات سرطان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی البته 
در برخی از سرطان ها بیمار بهبودی بیشتری دارد مانند درجات کمی که سرطان 
پستان دارد یا سرطان تیروئید حتی در سرطان هایی مانند سرطان معده بیش از 

۵۰ درصد بیماران حداقل ۵ سال زندگی می کنند.
اکبری درباره شــایع ترین ســرطان ها در بیــن زنان، مردان و کــودکان گفت: 
شــایع ترین سرطان در زنان سرطان پستان اســت و سرطان پروستات در میان 
مردان شــایع ترین البته وضعیت بدی در درمان این سرطان ها نداریم. سرطان 
خون در کودکان شایعترین سرطان است. به طور معلول سرطان خون در کودکان 
بیشــتر به دلیل فاکتورهای ژنتیکی است چراکه سن کودک هنوز عوامل خطر 
نرسیده اســت اما خوشبختانه درمان ها موثر است و بیش از ۸۰ درصد کودکان 
درمان می شوند. وی ادامه داد: نکته ای که باید هم به همکارانم در درمان سرطان 
سفارش کنم و هم به مردم توصیه می کنم این است که ما یک اصل داریم تحت 
عنوان آسان سازی خدمات، آسان سازی خدماتی به این معنی است که باید کاری 
که برای مریض مناســب است و منجر به تغییر حال بیمار و بهبود اوست انجام 
شــود. تعداد زیادی از عکس هایی که برای بیماران گرفته می شود واقعا ضرورتی 
ندارند و نیازی به بسیاری از پت اسکن ها نیست همچنین در بسیاری از ام آر ای ها 

که در سرطان سینه شایع است ضرورتی ندارد.
رئیس مرکز تحقیقات سرطان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تصریح کرد: 
همچنین در داروهای مصرفی مان نیز همینطور است چیزی قریب به ۳۰ درصد 

داروهای شیمیایی که مصرف می شود را می توانیم مصرف نکنیم. 

کرونا

اخبار کوتاه

سلامت

شهرداری تهران به هرقیمتی دنبال درآمد!

آیازاکـانیازاهلقبـورهمعوارضمیخواهد؟
عوارض 164هزارتومانی برای هر قبر پیشنهاد شده است

در صورت تصویب شــورای شهر تهران و تایید فرمانداری از 
سال آینده هزینه نگهداشت سالیانه قبور برای هر پلاک قبر 

گرفته می شود.
سرانجام پس از دوبار تذکر درصحن علنی شورای شهر تهران 
نســبت به تاخیر ارســال لوایح عوارضی از سوی شهرداری 
تهران هفته گذشــته این لوایح به شورای شهر ارسال شد. 
شورای شهر فرصت کمی برای بررسی این لوایح دارد و باید 
تا پایان بهمن ماه این لوایح را تعیین تکلیف کند. بررسی ها 
در کمیســیون های تخصصی در حال انجام است، در لایحه 
ارسال شده برخی از موارد برای سال ۱۴۰۲ پیشنهاد شده 
است. پیشــنهاداتی که تا در صحن شورای شهر به تصویب 
نرســد و فرمانداری آن را تایید نکندقابلیت اجرا نیست، اما 
نگاه مدیران شــهری به کســب درآمد برای شهر را آشکار 
می کند. در لایحه بهای خدمات آرامستان ها در سال ۱۴۰۲ 
هزینه ای نیز برای نگهداشت ســالیانه قبور برای هر پلاک 
قبر در نظر گرفته شده که رقم پیشنهادی ۱۶۴ هزار تومان 

است.
به گزارش اکوایران، »علیرضا زاکانی« شهردار تهران بارها در 
ســخنان خود تصریح کرده است با گران کردن شهر مخالف 
است و برای ارزان کردن تهران برنامه دارد. برنامه ای که البته 
با لوایح عوارض و بهای خدمات ارائه شده از سوی شهرداری 
برای تصویب در شــورا چندان همسو نیست و گران شدن 
عوارض و بهای خدمات شــهرداری در سال ۱۴۰۲ در این 
لوایح بیش از پیش آشــکار است. بهروز شیخ رودی، معاون 
محاســبات و پایش عملکرد شورای پنجم گفت: اینکه ادعا 
می کنند مدیریت شهری دوره پیشین به دنبال گران کردن 
تهــران بود و در تدوین و ارائه لوایح عوارض و بهای خدمات 
قیمت هــا را گران می کننــد از آن جنــس ادعاهای مغایر 
با سیاستگذاری اســت، زیرا اولا توجه ندارند که اختیارات 
شــورای شهر و شهرداری پیشــین در تغییر نرخ عوارض و 
بهای خدمات یک اختیار محــدود در چارچوب قانون بوده 
است، چارچوب های جدی که همین الان هم وجود دارند و 
با همسویی شورا، شهرداری و دولت خللی در این محدودیت 

قانونی بروز و ظهور پیدا نمی کند. 
تا پیش از اجرای قانون درآمد پایدار و هزینه شــهرداری ها 
مصوبات شورای شــهر در حوزه بهای خدمات پس از تایید 
هیــات تطبیق فرمانداری ها و در حوزه عوارض پس از تایید 
وزارت کشــور جنبه اجرایی و عملی پیدا می کرد و در همه 
ســال های دوره پنجم این دو مرجع حتی اجازه اعمال تورم 
رسمی اعلام شده از سوی مراجع قانونی را در افزایش بهای 
خدمات و عوارض نمی دادند و تنها با پوشش بخشی از نرخ 
تورم در افزایش قیمت ها موافق بودند. از سوی دیگر سازمان 
تعزیــرات حکومتی و ســازمان حمایــت از حقوق مصرف 
کنندگان در مورد بهای خدمات و عوارض وصولی شهرداری 
و ســازمان های وابسته بی تفاوت نبودند و به اعمال وظیفه 
قانونی خود مشغول بودند و طرح مسائلی مثل گران کردن 
تهران بیــش از هرچیز کارکرد سیاســی دارد تا مدیریتی، 
زیرا در لوایح عوارض و بهای خدمات ارائه شــده از ســوی 
شهرداری تهران به شورای ششــم ما شاهد ارزان کردن یا 
ثابت نگهداشــتن نرخ ها نیســتیم، اینکه در آن روزها یک 
عضو شــورای پنجم معتقد به دریافت بهای واقعی خدمات 
بوده اســت و نظراتش را در صحن شــورا می گفته از حیث 
مواجهه مثل اظهار نظرهای امروز شهردار تهران است، نه آن 
اظهارات و نظرات منجر به دریافت قیمت تمام شده شد و نه 
صحبت های شهردار تهران مانع گران شدن عوارض و بهای 

خدمات شهرداری شد.
معاون محاســبات و پایش عملکرد شــورای پنجم با اشاره 
به تناقض گفتار شــهردار و رفتار شهرداری تهران گفت: در 
حالیکه شهردار تهران اظهار می کند که مخالف گران کردن 

شهر است، اما در سطح سازمان شهرداری شاهد ابداعات و 
اختراعاتی در مسیر مخالف اظهارات شهردار تهران هستیم. 
برای نمونه در لایحه بهای خدمات آرامســتان ها برای سال 
۱۴۰۲ ما شاهد آن هستیم که شــهرداری تهران واگذاری 
حــق انتفاع ازقبور یا به عبارتی پیش فروش قبور را رســما 
وارد چرخه خدمات بهشــت زهرا )س( کرده اســت، البته 
پیــش از این لایحه نیز ســازمان مذکور خبــر از اینکه به 
هر کدملی صرفا یک پلاک قبر واگذار می شــود و شــرایط 
انتقال ســند قبر به دیگران نیز برداشــته شده داده بود که 
این موضوعات در مصوبه بهای خدمات سال ۱۴۰۱ سازمان 

بهشــت زهرا )س( به تصویب شورای ششم نرسیده بود، اما 
اراده مدیران شــهرداری بر اجرایی شــدن آن ها بود و حالا 
بعد از پیش فروش قبر و برداشــتن شرایط انتقال سند قبر 
به دیگران در لایحه بهای خدمات آرامســتان ها برای سال 
۱۴۰۲ ما شاهد آن هســتیم که در ردیف ۱۳ جدول ماده 
۲ شهرداری تهران می خواهد پس از تصویب شورای ششم 
برای نگهداشــت سالیانه هر پلاک قبر یعنی خدماتی که بر 
اســاس وظایف ذاتی شــهرداری در بهشت زهرا )س( برای 
نگهداشت فضای سبز، نظافت و رفت و روب انجام می شود 
رقمی بالغ بــر ۱۶۴ هزار تومان دریافت کند، البته این رقم 

برای آرامگاه های خانوادگی به ۱ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان 
می رســد، این هزینه تا پیش از سال ۱۴۰۲ در طول تاریخ 
بلدیه اخذ نمی شده و در شهرداری که شهردارش نمی خواهد 
شهر را گران کند می خواهند با استناد به قانون درآمد پایدار 
و هزینه شهرداری ها همانطور که بهای خدمات و نگهداشت 
شــهر را از شــهروندان می گیرند، این بار هزینه نگهداشت 
قبرها را از بســتگان متوفیان برای هر سال بگیرند! آقایان 
با گران کردن شــهر مخالف هستند و آن را کار دوره پنجم 
می دانند، اما می خواهند از ســال آینده برای هر پلاک قبر 
فیش هزینه نگهداشت صادر کنند و مبلغش را بازماندگان 

متوفیان بگیرند!
این کارشــناس مالیه و اقتصاد شــهری در ادامه با اشاره به 
دستورالعمل اجرایی ابلاغ شــده از سوی وزیر کشور دولت 
رئیســی گفــت: در اجرای قانــون درآمد پایــدار و هزینه 
شــهرداری ها دســتورالعمل اجرایی عناوین عوارض، بهای 
خدمات و ترتیبات وصول آن ها در تاریخ ۳۰ آذرماه سالجاری 
برای اجراء به شــهرداری ها ابلاغ شــده کــه وقتی به این 
دســتورالعمل مراجعه می کنیم درجدول شماره ۳ پیوست 
این دستورالعمل در بخش بهای خدمات آرامستان ها ردی 
از هزینه نگهداشت سالیانه قبور نمی بینیم و تنها بر اساس 
دســتورالعمل بهای خدمات ارایه شده در حمل، تغسیل و 
تدفین پیش بینی شده و حرفی از دریافت هزینه بابت انجام 
وظایف ذاتی شــهرداری مثل نگهداری فضای سبز، نظافت، 
رفت و روب و... در آرامســتان ذیل عنوان هزینه نگهداشت 

سالیانه هر پلاک قبر مشاهده نمی شود.
 این موضوع البته فقط با دســتورالعمل ابلاغی وزیر کشور 
در تضاد نیست، بلکه بر اساس بند ب ذیل تبصره ۱ ماده ۲ 
قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری ها و دهیاری ها، بهای 
خدمات عبارت از کارمزدی اســت که شهرداری، سازمانها، 
مؤسسات و شرکت های وابسته به شهرداری ها و یا دهیاری ها 
در چهارچــوب قوانیــن و مقــررات در ازای ارائه خدمات 
مســتقیم، وصول می کنند که در مورد آرامســتان خدمات 
مستقیم مربوط به زمان حمل، تغسیل و دفن متوفی است 
و هزینه نگهداشــت زیرساخت ها در زمره خدمات مستقیم 
به شمار نمی روند، زیرا زیرساخت های بهشت زهرا )س( به 
عنوان یک مکان یادمــان در خدمت عموم قرار داردو فقط 
بازمانــدگان متوفیان از آن بهره مند نیســتند که بخواهند 
هزینه های خدمات غیر مستقیم و عمومی نگهداشت شهر 
مثل نظافت، رفت و روب، فضای ســبز و... را پرداخت کنند 
و اخذ این هزینه دریافت دوباره بخشــی از بهای فروش قبر 

به شمار می رود. 
شیخ رودی با اشــاره به اظهارات زاکانی درباره گران کردن 
شهر در دوره پنجم گفت: شهردار تهران مدیریت دوره پنجم 
شــهرداری را متهم به گران کردن شــهر تهران می کنند و 
می گوینــد ادبیات قبلی ها گران کردن تهــران برای فراری 
دادن مردم به بیرون از پایتخت بــود، اما در دوره مدیریت 
خودشــان گران کردن و گرفتن بهــای خدمات جدید را از 
بهشــت زهرا )س( و بازماندگان متوفیان شروع می کنند تا 
زمینه دفن متوفیان تهرانی را در آرامســتان های شهرهای 

حاشیه ای تهران فراهم کنند.
 اینکــه تورم زمین و مســکن کــه خارج از اراده شــورا و 
شــهرداری بود زمینه جریان مهاجرت معکوس بخشــی از 
مستاجران را از تهران به حاشیه تهران فراهم کرده غیر قابل 
انکار اســت و این جریان تا الان هم ادامــه دارد، اما اینکه 
شــهرداری با گران کردن بهای خدمات بهشت زهرا )س( و 
اخذ هزینه جدید برای نگهداری قبور که کاملا تحت اراده و 
مدیریت شهرداری است زمینه دفن بخشی از متوفیان را در 
آرامستان های حاشیه تهران فراهم کند موضوعی نیست که 

قابل انکار باشد و بتوان آن را گردن شورای پنجم انداخت.

معاون عملیات سازمان امداد و نحات جمعیت هلال احمر 
آخرین وضعیت امداد رســانی در مناطق زلزله شهرستان 
خوی را اعلام کــرد و گفت: در حال حاضــر ۹۵ اردوگاه 
اســکان اضطراری در سطح شهر و مدارس ایمن در خوی 
برپا شده است. به گزارش ایسنا، مرتضی مرادی پور با اشاره 
به روستاهای دارای تخریب و امدادرسانی در جریان زلزله 
خــوی اظهار کرد: در این زلزله ۷۲ روســتا بین ۲۰ تا ۸۰ 
درصد تخریب شــده و در حال امدادرســانی هستند. وی 

افزود: ۹۸ پس لرزه بالاتر از ۲.۵ ریشــتر رخ داده اســت و 
بیش از ۱۲۵ هزار نفر با توزیع چادر و اســکان در اردوگاه 
اســکان اضطراری یافته اند. معاون عملیات سازمان امداد 
و نحــات جمعیت هــلال احمر همچنین بــه برپایی ۹۵ 
اردوگاه اســکان اضطراری در ســطح شهر و مدارس ایمن 
در بخش خوی اشــاره کرد و درباره اقــلام امدادی توزیع 
شده نیز گفت: تاکنون ۴۰۱۵۰ دستگاه چادر، ۹۸۷۰ شعله 
گرمایشــی، ۱۲۰ هزار بسته غذایی، ۱۶۰۶۰۰ تخته پتو و 

۴۷۴۵۰ تخته موکت در میان مردم زلزله زده توزیع شده 
است. علاوه براین طرح ضربتی توزیع بسته های غذایی در 
۴۴ منطقه از خوی انجام شــده است. مرادی پور ادامه داد: 
۱۱۰۰ نیروی عملیاتی فعال و ۱۴۶ خودروی عملیاتی فعال 

در منطقه داریم.
پایان عملیات اسکان زلزله زدگان خوی 

همچنین براساس گزارس پایگاه اطلاع رسانی هلال احمر، 
مرادی پــور  ایــن را هم اعلام کرد: تا شــامگاه جمعه و با 
برپایی اردوگاه  شماره ۱۰۰ به عنوان آخرین مکان اسکان 
اضطراری در شهر خوی، عملیات اسکان اضطراری به پایان 

می رسد اما کمک های معیشتی و غذایی با تلاش سازمان 
داوطلبان و خیریه های مردمی تا اطلاع ثانوی ادامه خواهد 
داشــت. به گفته وی، برنامه ریزی ما در عملیات اســکان 
اضطراری به این شــکل بود که در شــهر خوی و فیرورق 
برای حفظ امنیت در پس لرزه هــای احتمالی، افراد را در 
اردوگاه ها اسکان دادیم چون برپایی چادر انفرادی در کنار 
ســاختمان ها و در کوچه و خیابان احتمال خطر به دلیل 
ریزش آوار را افزایش می داد اما در روستاها به دلیل وسعت 
باغ و زمین های پیرامون منازل، چادرها به شکل انفرادی در 

محوطه هر خانه برپا شده است.

ویژه

آخرین وضعیت امدادرسانی در مناطق زلزله زده خوی

اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان گیلان در نظر 
دارد احــداث و بهره برداری از مخــازن روغن خام 
خوراکــی را پس از انجــام فراخــوان و همچنین 
بررســی صلاحیت شــرکت های متقاضی مطابق با 
ضوابط و فرآیندهای جذب ســرمایه گذاری سازمان 
بنادر و دریانوردی به سرمایه گذار منتخب در قالب 
قرارداد BOT واگذار نمایــد. علاقه مندان میتوانند 
 جهت کســب اطلاعات بیشــتر به آدرس اینترنتی
https://anzaliport.pmo.ir مراجعــه و یا از 
طریق شماره های: ۴۴۹۹۲۹۹۸ - ۴۴۹۹۲۷۸۵ - با 

پیش شماره ۰۱۳  سوالات خود را مطرح نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۸

فراخوان عمومی به منظور شناسایی
 شرکت های متقاضی سرمایه گذاری 

جهت احداث و بهره برداری از مخازن 
روغن خام خوراکی در بندر انزلی

اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان گیلان در نظر 
دارد احداث و بهره برداری از مجموعه گردشــگری 
دریایی بنــدر چمخاله را پس از انجــام فراخوان و 
همچنین بررسی صلاحیت شــرکت های متقاضی 
مطابق با ضوابط و فرآیندهای جذب سرمایه گذاری 
ســازمان بنادر و دریانوردی به سرمایه گذار منتخب 

در قالب قرارداد BOT واگذار نماید.
علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 
 https://anzaliport.pmo.ir به آدرس اینترنتی
مراجعه و یا از طریق شــماره های: ۴۴۹۹۲۹۹۸ - 
۴۴۹۹۲۷۸۵ - با پیش شــماره ۰۱۳ سوالات خود 

را مطرح نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ 

فراخوان عمومی به منظور شناسایی
 شرکت های متقاضی سرمایه گذاری 

جهت احداث و بهره برداری 
از مارینای بندر چمخاله

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078002608 مورخه 1401/10/21  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای موسی محمودی نژاد فرزند بختیار به شماره شناسنامه 534 صادره از هریس در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 37/76 متر مربع در قسمتی از پلاک 3225 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 
تهران خریداری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم زرگر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول16 /1401/11 تاریخ 

انتشار نوبت دوم 1401/12/01
15674 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078002563 مورخه 1401/10/20  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سهراب مسیبی الاشتی فرزند امید به شماره شناسنامه 2210 صادره از سوادکوه در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 86/09 متر مربع در قسمتی از قطعه اول از پلاک 8182 فرعی از 1 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 97 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد کرمی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول16 /1401/11 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/01
15668 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اعلام مفقودی 
سند مالکیت، سند کمپانی، کارت ماشین وانت نیسان مدل 

۱۳۸۹ رنگ آبی روغنی شماره موتور ۵۵۶۰۶۴
 NAZPL۱۴۰TBN۲۶۱۶۶۱ شماره شاسی

شماره انتظامی ایران ۹۶- ۵۶۵ س ۱۲ متعلق به منصور پارسا 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

اعلام مفقودی 
  L۹۰  ســند مالکیت، سند کمپانی، کارت ماشین رنو لوگان
 D۱۷۵۶۹۳ رنگ ســفید روغنی مدل ۱۳۹۱ شــماره موتور
شــماره شاســی NAPLSRALDA ۱۱۵۹۳  شــماره 
انتظامی  ایران ۹۶- ۶۷۶ س ۱۵ متعلق به منصور پارسا مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

بزرگ نمایی در انجام وظیفه با کلیدواژه »امید و افتخار«
شهرداری تهران در حالی ۲۲ شنبه امید و افتخار را پشت سر گذاشت که بنابر اعتقاد یکی از اعضای شورای شهر بسیاری 
از پروژه های انجام شــده در قالب این پویش، وظیفه ذاتی و عادی شهرداری محسوب می شود. به گزارش مهر، چند ماه 
قبل بود که علیرضا زاکانی، شهردار تهران در توئیتی از آغاز پویش شنبه های »امید و افتخار« خبر داد و نوشت: با یاری 
و لطف خداوند از این به بعد هر  شــنبه تا دهه فجر افتتاح پروژه های بزرگ مقیاس شــهری را خواهیم داشت که برخی 
از آنها جزو آرزوهای مدیریت شــهری در سال های گذشته بوده است. ۲۲ شنبه پرماجرا با زاکانی طی ۲۲ شنبه امید و 
افتخاری که در ماه های گذشته برگزار شد، پروژه های مختلفی افتتاح و کلنگ زنی شد و یا به بهره برداری رسید که برخی 
از آن ها شــامل پروژه هایی می شود که طی دوره های پیشــین مدیریت شهری به دلایل گوناگون متوقف شده بود و در 
قالب شنبه های امید و افتخار قفل آن ها گشوده شد. بنابر وعده شهردار تهران، پویش امید و افتخار، در دهه مبارک فجر 
به صورت روزانه برگزار می شود و بر همین اساس در بیست و سومین روز از پویش امید و افتخار، باغ ایرانی »گلاریس« در 
منطقه ۵ شهرداری تهران افتتاح شد. وعده ای که محقق نشد به رغم وعده شهردار تهران مبنی بر افتتاح پروژه های بزرگ 
مقیاس شهری در قالب شنبه های امید و افتخار اما گاهاً در برخی از شنبه های امید و افتخار مشاهده شد که شهرداری 
نه تنها هیچ پروژه بزرگ مقیاس شهری را افتتاح نکرده، بلکه اساساً پروژه ای را حتی در مقیاس کوچک به بهره برداری 
نرسانده است! در همین راستا؛ ناصر امانی در گفتگو با خبرنگار مهر ضمن واکاوی در کارنامه شهرداری تهران در پویش 
شنبه های امید و افتخار گفت: در همان روز اول که آقای زاکانی در شورای شهر اعلام کرد که قرار است هر هفته پروژه ای 
را در قالب شنبه های امید و افتخار داشته باشند، گفتم که افتتاح پروژه را کنار بگذارند؛ چرا که به اندازه کافی پروژه های 
نیمه تمام در شــهر تهران وجود دارد و اگر به جای برگزاری این پویش به صورت هفتگی، ماهی یک پروژه ملموس برای 

مردم و قابل بهره برداری رونمایی می شد، رضایت مردم به نحو مطلوب جلب می شد.
امیدآفرینی در کلنگ زنی نیست

عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه امیدآفرینی در کلنگ زنی نیست بلکه در بهره برداری است، گفت: با توجه به اینکه 
پروژه های شــنبه های امید و افتخار دارای شفافیت نیست، در مراسمات این پویش شرکت نکردم. وی با اشاره به اینکه 
بســیاری از مسائلی که در شنبه های امید و افتخار در قالب پروژه معرفی شد، وظیفه ذاتی شهرداری محسوب می شود، 
اظهار کرد: به طور مثال در خصوص قرارگاه جهادی ساخت مسکن شهرداری مدعی تسهیل گری در جهت ساخت مسکن 
در شــهر تهران است؛ حال آن که صدور پروانه شهرسازی برای اشخاص کار ذاتی شهرداری است و اساساً نیاز به مراسم 

و افتتاحیه ندارد.
قولی که بر زمین ماند

امانی افزود: شــهردار قول داده بود که ماه شــمار پیشــرفت پروژه های عمرانی را ایجاد کنند؛ اما هنوز چنین چیزی را 
ندیده ایم. عضو شــورای شــهر تهران تصریح کرد: در برخی از شنبه های امید و افتخار نیز پروژه های خوبی مانند پروژه 
یادگار امام مورد پیگیری قرار گرفت که ســال ها معطل ماندن بود؛ لذا این گونه نیســت که زحمات شهرداری را نادیده 
بگیریم اما اینکه هر هفته برای مســائلی که وظایف عادی و ذاتی شهرداری محسوب می شود، افتتاحیه و مراسم برگزار 

شود، قابل قبول نیست.
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